Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1860, 23 nov. 2015.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 641/2015

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª

REGIÃO, no exercício da presidência, no uso de suas atribuições legais e consoante
PROAD Nº 402/2015,

 RESOLVE:

 Constituir comissão multiprofi ssional para atuar no PROAD nº 402/2015, desig-
nando o Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Medicina,
PAULO MARIA DE PAULA ABREU, a Analista Judiciária – Área Apoio Especiali-
zado – Especialidade Psicologia, KATIA FERREIRA RANGEL MATIAS e as Técnicas
Judiciárias – Área Administrativa, SÍLVIA CÁSSIA SARAIVA CARNEIRO e DENISE

LEAL TEIXEIRA, servidoras do quadro permanente deste Tribunal.

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR

 Presidente do Tribunal